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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
06.04.2019 - 10:26 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WLAZŁOWSKI Damian 20 AWF Warszawa 26.54 586 B
2. KOSTANOWICZ Artur 20 AWF Warszawa 26.65 579 B
3. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 26.68 577 B
4. BLACHURA Patryk 20 AWF Katowice 27.44 530 ?
5. SORDYL Mateusz 20 AWF Katowice 27.67 517
6. JARASZKIEWICZ Bartosz 20 AWF Poznań 27.94 502
7. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 28.16 491
8. ŚRAMA Gabriel 20 AWF Poznań 28.45 476
9. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 28.93 453

10. SKIBA Dominik 20 AWF Wrocław 29.30 436

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KRZEWINSKI Patryk 30 CM UMK Bydgoszcz 28.13 492
2. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 30.06 403
3. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 31.81 340
4. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 32.62 316
5. KASPRZAK Robert 30 UMe Lublin 35.16 252

UCZELNIE TECHNICZNE

1. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 24.55 741 A
2. KAŹMIERCZAK Kamil 40 PŁ Łódź 24.96 705 A
3. BIEROŃSKI Michał 40 PWr Wrocław 25.25 681 A
4. WIĘCKOWSKI Jakub 40 ZUT Szczecin 25.38 671 A
5. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 26.65 579 B
6. GŁĄB Karol 40 AGH Kraków 27.44 530 ?
7. PALUSZKIEWICZ Dawid 40 PG Gdańsk 27.46 529
8. RUDKOWSKI Kai 40 PP Poznań 27.60 521
9. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 28.75 461

10. GÓRAL Michał 40 PŚ Gliwice 28.90 454
11. RUCIŃSKI Jakub 40 PW Warszawa 28.92 453
12. KAMIŃSKI Piotr 40 PŁ Łódź 29.51 426
13. KOLAWA Remigiusz 40 PWr Wrocław 29.73 417
14. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 30.15 400
15. KRZYŚKA Jakub 40 PP Poznań 30.21 397
16. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 30.32 393
17. KLAWIKOWSKI Jakub 40 PWr Wrocław 32.19 328
18. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 33.02 304

UNIWERSYTETY

1. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.49 662 A
2. BRYŁA Kamil 50 UMCS Lublin 26.21 609 A
3. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 26.30 603 A
4. KIJEWSKI Kasper 50 UJK Kielce 26.31 602 A
5. USHKANENKO Mykyta 50 UJK Kielce 26.52 588 B
6. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 26.60 582 B
7. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 26.79 570 B
8. CECERE Marco 50 UAM Poznań 27.95 502
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. GRYZ Dawid 50 USz Szczecin 28.57 470
10. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 29.19 441
11. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin 29.39 432
12. SIENKIEWICZ Oskar 50 UJ Kraków 30.53 385
13. PĘKUL Wiktor 50 UW Warszawa 33.21 299
14. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 34.35 270
15. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 34.68 263
16. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 34.91 257
17. POKRZYWKA Szymon 50 UWM Olsztyn 35.63 242

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SPRINGER Adrian 60 PWSZ Chełm 28.99 450
2. SZWED Adrian 60 PWSZ Tarnów 38.28 195
3. SZTRAUCH Patryk 60 PWSZ Konin 44.65 123

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. ZBUTOWICZ Karol 70 ALK Warszawa 24.97 704 A
2. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 27.34 536 B
3. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 27.95 502
4. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 28.89 454

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ŚWIDERSKI Bartłomiej 80 SGH Warszawa 26.13 614 A
2. BIERNACKI Kacper 80 WAT Warszawa 26.49 590 B
3. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 27.87 506
4. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 28.28 485
5. WOJTOWICZ Jakub 80 UE Katowice 28.35 481
6. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 28.53 472
7. LECHOWICZ Artur 80 UPe Kraków 28.60 468
8. JARASZKIEWICZ Piotr 80 UE Poznań 28.67 465
9. SKALDAWSKI Krzysztof 80 SGH Warszawa 29.47 428

10. ZIĄBKA Piotr 80 UE Poznań 29.63 421
11. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 30.23 397
12. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 30.61 382
13. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 30.73 378
14. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 31.49 351
15. MIŚKOWIEC Marek 80 UE Katowice 32.81 310
16. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 33.46 292
17. MIKOŁAJEWSKI Patryk 80 UMo Gdynia 34.51 266
18. CZECH Tomasz 80 UE Katowice 36.60 223
19. NIEMIEC Tomasz 80 AMo Szczecin 40.66 163
20. RABIEJ Andrzej 80 AMo Szczecin 43.25 135

OPEN

1. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 24.55 741 A
2. KAŹMIERCZAK Kamil 40 PŁ Łódź 24.96 705 A
3. ZBUTOWICZ Karol 70 ALK Warszawa 24.97 704 A
4. BIEROŃSKI Michał 40 PWr Wrocław 25.25 681 A
5. WIĘCKOWSKI Jakub 40 ZUT Szczecin 25.38 671 A
6. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.49 662 A
7. ŚWIDERSKI Bartłomiej 80 SGH Warszawa 26.13 614 A



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 06.04.2019 10:36 - Strona 3

2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. BRYŁA Kamil 50 UMCS Lublin 26.21 609 A
9. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 26.30 603 A

10. KIJEWSKI Kasper 50 UJK Kielce 26.31 602 A
11. BIERNACKI Kacper 80 WAT Warszawa 26.49 590 B
12. USHKANENKO Mykyta 50 UJK Kielce 26.52 588 B
13. WLAZŁOWSKI Damian 20 AWF Warszawa 26.54 586 B
14. KOWALIK Piotr 50 UAM Poznań 26.60 582 B
15. CHOWANIEC Łukasz 40 PWr Wrocław 26.65 579 B

KOSTANOWICZ Artur 20 AWF Warszawa 26.65 579 B
17. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 26.68 577 B
18. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 26.79 570 B
19. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 27.34 536 B
20. GŁĄB Karol 40 AGH Kraków 27.44 530 ?

BLACHURA Patryk 20 AWF Katowice 27.44 530 ?
22. PALUSZKIEWICZ Dawid 40 PG Gdańsk 27.46 529
23. RUDKOWSKI Kai 40 PP Poznań 27.60 521
24. SORDYL Mateusz 20 AWF Katowice 27.67 517
25. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 27.87 506
26. JARASZKIEWICZ Bartosz 20 AWF Poznań 27.94 502
27. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 27.95 502

CECERE Marco 50 UAM Poznań 27.95 502
29. KRZEWINSKI Patryk 30 CM UMK Bydgoszcz 28.13 492
30. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 28.16 491
31. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 28.28 485
32. WOJTOWICZ Jakub 80 UE Katowice 28.35 481
33. ŚRAMA Gabriel 20 AWF Poznań 28.45 476
34. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 28.53 472
35. GRYZ Dawid 50 USz Szczecin 28.57 470
36. LECHOWICZ Artur 80 UPe Kraków 28.60 468
37. JARASZKIEWICZ Piotr 80 UE Poznań 28.67 465
38. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 28.75 461
39. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 28.89 454
40. GÓRAL Michał 40 PŚ Gliwice 28.90 454
41. RUCIŃSKI Jakub 40 PW Warszawa 28.92 453
42. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 28.93 453
43. SPRINGER Adrian 60 PWSZ Chełm 28.99 450
44. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 29.19 441
45. SKIBA Dominik 20 AWF Wrocław 29.30 436
46. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin 29.39 432
47. SKALDAWSKI Krzysztof 80 SGH Warszawa 29.47 428
48. KAMIŃSKI Piotr 40 PŁ Łódź 29.51 426
49. ZIĄBKA Piotr 80 UE Poznań 29.63 421
50. KOLAWA Remigiusz 40 PWr Wrocław 29.73 417
51. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 30.06 403
52. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 30.15 400
53. KRZYŚKA Jakub 40 PP Poznań 30.21 397
54. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 30.23 397
55. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 30.32 393
56. SIENKIEWICZ Oskar 50 UJ Kraków 30.53 385
57. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 30.61 382
58. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 30.73 378
59. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 31.49 351
60. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 31.81 340
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

61. KLAWIKOWSKI Jakub 40 PWr Wrocław 32.19 328
62. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 32.62 316
63. MIŚKOWIEC Marek 80 UE Katowice 32.81 310
64. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 33.02 304
65. PĘKUL Wiktor 50 UW Warszawa 33.21 299
66. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 33.46 292
67. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 34.35 270
68. MIKOŁAJEWSKI Patryk 80 UMo Gdynia 34.51 266
69. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 34.68 263
70. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 34.91 257
71. KASPRZAK Robert 30 UMe Lublin 35.16 252
72. POKRZYWKA Szymon 50 UWM Olsztyn 35.63 242
73. CZECH Tomasz 80 UE Katowice 36.60 223
74. SZWED Adrian 60 PWSZ Tarnów 38.28 195
75. NIEMIEC Tomasz 80 AMo Szczecin 40.66 163
76. RABIEJ Andrzej 80 AMo Szczecin 43.25 135
77. SZTRAUCH Patryk 60 PWSZ Konin 44.65 123


